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Bonzun fullföljer transaktionen med Learning 2 Sleep 
Bonzun AB (publ) (”Bonzun”) offentliggjorde den 6 juli 2023 att det har ingått ett bindande 
aktieöverlåtelseavtal avseende överlåtelse av samtliga aktier i dotterbolaget Bonzun Evolve AB 
(”Dotterbolaget”) till Learning 2 Sleep L2S AB (”Learning 2 Sleep”), vars aktier är upptagna till handel 
på Nasdaq First North Growth Market (”Transaktionen”). Dotterbolaget kommer efter en intern 
inkråmsöverlåtelse att äga merparten av alla verksamhetsrelaterade tillgångar, avtal och skulder i 
Bonzun, med undantag för tillgångar, avtal och skulder kopplade till fertilitetstjänsten Bonzun IVF vilka 
kvarstår i Bonzun. Köpeskillingen uppgår till cirka 31,1 miljoner kronor, motsvarande ett belopp om 0,25 
kronor per aktie i Bonzun, och ska erläggas genom 311 152 272 nyemitterade aktier i Learning 2 Sleep 
till en kurs om 0,10 kronor per aktie (”Vederlagsaktierna”).  

Villkoren för Transaktionen har nu uppfyllts eller eftergetts och Transaktionen har slutförts med 
omedelbart tillträde. Vederlagsaktierna förväntas registreras hos Bolagsverket och erhållas av Bonzun 
omkring den 23 augusti 2023. 

Efter erhållande av Vederlagsaktierna kommer Bonzun att äga cirka 77 procent av aktierna och rösterna 
i Learning 2 Sleep.1 Bonzun avser att så snart som praktiskt möjligt dela ut Vederlagsaktierna till 
aktieägarna i Bonzun. Utdelning av Vederlagsaktierna förutsätter att Bonzun har fastställt 
årsredovisningen för innevarande räkenskapsår för att Bonzun ska kunna uppvisa tillräckliga 
utdelningsbara medel. I syfte att kunna genomföra utdelningen har det innevarande räkenskapsåret 
förkortats till perioden 1 januari – 30 september 2023 efter beslut på den extra bolagsstämman den 
17 augusti 2023. Vidare kommer utdelningen av Vederlagsaktierna att vara föremål för beslut på 
årsstämma för det förkortade räkenskapsåret. Av dessa skäl, och enligt Bonzuns nuvarande bedömning, 
förväntas genomförandet av utdelningen ske i slutet av 2023. Utdelningens storlek kan dock komma att 
ändras och är beroende av flera olika faktorer som påverkar Bonzuns finansiella ställning vid den 
faktiska tidpunkten för utdelningen av Vederlagsaktierna och kommer att offentliggöras senast i 
samband med offentliggörandet av kallelsen till nästföljande årsstämma. 

Som tidigare kommunicerats avser Bonzun att utreda förutsättningar för att förvärva en ny verksamhet 
genom ett s.k. omvänt förvärv. Bonzun kommer att informera om en sådan förvärvsprocess separat. 

För ytterligare information om Transaktionen hänvisas till pressmeddelandet som offentliggjordes den 
6 juli 2023 samt till informationsdokumentet som offentliggjordes den 3 augusti 2023 och finns tillgängligt 
på Bonzuns webbplats, www.bonzun.com.  

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Håkan Johansson, styrelseordförande 
Tel: 0704 78 31 49 
E-post: hakan@seagull.se 

Om Bonzun 

Bonzun grundades 2012 av Bonnie Roupé med visionen att tillgängliggöra evidensbaserad medicinsk 
information på ett lättförståeligt sätt till allmänheten genom smarta digitala verktyg. Bonzuns första 

 
1 Baserat på totalt 402 274 613 utestående aktier och röster i Learning 2 Sleep, motsvarande det totala antalet 
utestående aktier och röster i Learning 2 Sleep per dagen för detta pressmeddelande samt de aktier och röster 
som tillkommer genom emissionen av Vederlagsaktierna. 
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tjänst, den virtuella barnmorskan som lanserades 2014, har hjälpt miljontals kvinnor att känna sig trygga 
under sina graviditeter. Nästa produkt att lanseras var Bonzun IVF, en personlig IVF-app som utvecklats 
specifikt för att minska stress och ångest samt öka chanserna att lyckas med en fertilitetsbehandling. 
En viktig del av Bonzun idag är det interaktiva digitala programmet Evolve som säljs till företag och 
organisationer i hela Sverige. Evolve bygger självledarskap och lär ut strategier för att hantera stress, 
programmet är utvecklat av forskare & psykologer på Karolinska Institutet med syftet att bibehålla en 
god arbetsmiljö och välmående medarbetare. 

För mer information, vänligen besök: www.bonzun.com.  

Bonzuns aktie handlas under kortnamnet BONZUN på Nasdaq First North Growth Market med G&W 
Fondkommission som Certified Adviser: telefon: +46 (0)8 503 000 50, e-mail: ca@gwkapital.se. 
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